第３回玉島で在宅医療を考える会
－多職種連携での場づくりｰ

謹啓
  緑樹の候、先生方におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、この度、玉島で在宅医療を考える会を、下記のとおり開催させていただく運びになりました。
 万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。
                                                         謹白

【日時】 2018年 5月19日（土）16:00～18:00

【会場】 医療法人社団 新風会 玉島中央病院
          2F 新風ホール
       倉敷市玉島阿賀崎2-1-1 TEL (086)526-8111

  16:00～17:30

  【演題】 『在宅医療のいろは』

  【演者】 藤戸クリニック
                 看護師 細田 修 先生

主催 玉島中央病院
共催 株式会社 サンキ
後援 玉島医師会・岡山県薬剤師会玉島支部

【司会】 株式会社サンキ 倉敷支店 山村 要二

  17:30～18:00
  【演題】 『玉島多職種連携の場の報告』

  【演者】 玉島中央病院

                 地域連携課 三宅 毅

※ 岡山県医師会生涯教育単位2単位を申請予定です。（CC:80）
※ ご参加の方は秀明荘横 第２駐車場をご利用ください。